上海市通信学会专家库成员申请表
	姓 名
	
	性 别
	
	照片

	出生年月
	
	民 族
	
	

	技术职称
	
	党 派
	
	

	学 历
	
	手 机
	
	

	学 位
	
	专 业
	

	身份证号
	
	是否本会会员
	

	电子邮箱
	

	研究领域
	

	工作单位及职务
	

	社会任职
	

	享受政府津贴情况
	FORMCHECKBOX
国贴   FORMCHECKBOX
省（市）贴   FORMCHECKBOX
不享受

	主要经历（包括学习和工作）

	自何年何月至

何年何月
	在何地何单位
	职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	重要科技奖项情况（获奖情况、发明专利）

	序号
	获奖时间
	奖项名称/专利名称
	奖励名称、等级（排名）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	发表论文、专著的情况（限填有代表性的论文和著作）

	序号
	论文、论著名称
	年份
	排名
	发表刊物或出版社名称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	主要科研工作及业绩简介（限800字以内）

	

	申请人签字及单位盖章
	本人申请加入上海市通信学会专家库，承诺遵守学会章程，自觉履行相关专家库成员义务，积极完成上海市通信学会交办的各项工作，保证本申请表所填内容真实。

签名：

单位：     （盖章）
 年      月      日

	工作（专业）委员会推荐意见
	本工作（专业）委员会推荐该同志为学会专家库成员候选人，且保证个人信息真实。

工作（专业）委员会主任签名：                 年  月  日


1

